
Uchwała Nr 43/2022 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa  

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo - finansowego 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

(poprzednia nazwa: Państwowa Szkoła Wyższa im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie)  za 

2021 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz.U. z 2022, poz. 574) oraz § 48 ust. 2 pkt 3 Statutu Uczelni, Rada Uczelni 

postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo – finansowego Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa (poprzednia nazwa: 

Państwowa Szkoła Wyższa im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie) za 2021 rok. Sprawozdanie 

z wykonania planu rzeczowo – finansowego za 2021 rok stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Przemysław Lisiński 

 


